
 
 

 ד' בשבט תשפ"ד       
14.1.24 

 
 לכבוד ראש ממשלת ישראל                                                           לכבוד שר הביטחון

 ח"כ בנימין נתניהו                                                                        ח"כ יואב גלנט

 

 , הנידון: במלאות מאה ימים למתקפה האיומה על יישובי העוטף

 הערכות לתרחיש דומה על יישובי יהודה ושומרון.

 

לפני מאה ימים בדיוק, התעוררה מדינת ישראל לחלום בלהות, מתקפה איומה ואכזרית תפסה  .1
 אותנו לא מוכנים. אלפי מחבלים פרצו וחדרו לשטח מדינת ישראל.

 

יווסדה, הותירה התדהמה וחוסר הביטחון הכי בסיסי שאחזו בנו כמדינה באסון הכבד ביותר מאז ה .2
מעסיק רבים  7.10פער וחלל עצום בקרב אומה שלמה. המחדל המודיעיני העצום שאיפשר את ה

ובצדק רב. הכשל המבצעי שהוביל לכך פחות מדובר, והוא חשוב וקריטי לקראת היערכות מייידית 
 למתקפה דומה העלולה לפרוץ ביו"ש ע"י מחבלי הרש"פ.

 

ערכת הביטחון איפשרה את שחיקת אזור החיץ סביב עזה בשנים הארוכות שקדמו למתקפה, מ .3
פעם אחר פעם עד מרחק נגיעה בגדר במסווה של הפגנות, עבודות חקלאיות או עפיפונים. הדבר 

נמשך גם אחרי הרצח של בראל חדריה ז"ל שנרווה מטווח אפס, אירוע שהמחיש את הסכנה 
ביטחון. החמאס ניצל עובדה זו הטמונה בשחיקה של אזור החיץ, שהיה אמור לשמש כרצועת 

להיערכות לקראת הטבח בהיכרות עם השטח, התקנת מצלמות, הטמנת מטענים, חפירת מנהרות 
 ופגיעה בגדר.

 

ביהודה ושומרון, תחקיר רגבים שערכנו בחודשים האחרונים מגלה על גל בניה מסיבי מאוד של  .4
כה אזור חיץ בין הישובים  הרשות הפלסטינית בתמיכה של האיחוד האירופי באזור שהיה עד

מבנים לא חוקיים נמצאים בטווח של קילומטר  16,866הפלסטינים לבין הקו הירוק. בניה זו של 
אחד בלבד מהגדר, גם בשטחי אש, שמורות טבע ואתרים ארכיאולוגים. במקרה של תרחיש כיבוש 

 85,000חלק קטן מ קו התפר, מרכזי הערים במדינת ישראל נתונים לסכנה ממשית. מבנים אלו הם
מבנים לא חוקיים שבנו הפלסטינים לאורך השנים האחרונות כחלק מתוכנית הקמת מדינת הטרור 

 שמטרתה חיסול החזון הציוני.

 

ימים לשביעי באוקטובר, ציפינו לראות התעוררות של משרד הביטחון ובכירי הדרג  100במלאת  .5
ערכת הביטחון ממשיכה ביתר שאת. הצבאי ביחס ליהודה ושומרון. לצערנו, הקונספציה במ

ההסתכלות של הגורמים על הבניה הבלתי חוקית הזו ממשיכה להיות כעבירה על חוק התכנון 
והבנייה ולא על אירוע מסוכן בעל השלכות ביטחונית ומדיניות חסרות תקדים. המבנים הללו, 

נקודת יציאה בדיוק כמבני חמאס על הגדר, עלולים בקלות לשמש כבסיסי טרור דה פקטו ו
 לפיגועים ולמסע רצח. הפקרת השטח וכיבושו ע"י מחבלי הרש"פ היא הדרך לטבח הבא, חלילה.

 

בשעה קריטית זו, אנו מוצאים לנכון לעדכן את הדרג המדיני באופן ישיר במסקנות התחקיר של  .6
 ברור וחד משמעי בשטח. רגבים, ולהתריע מראש על המציאות כפי שהיא משתקפת באופן

 

 
 וד רבבכב

 מאיר דויטש
 מנכ"ל רגבים


